
 

Сектор за јавне набавке 
08/2 број 404-1-7/15-10 
26.02.2015. године 
 

  

 
Предмет: Додатно објашњење у вези са припремом понуде у поступку јавне набавке Балон 
катетера за 2015. године, бр. јн. 404-1-110/15-15 

 

 Дана 25.02.2015. године заинтересовано лице се обратило наручиоцу захтевом са 
појашњењем у вези поступка јавне набавке Балон катетера за 2015. годину, бр.јн. 404-1-110/15-15, 
сходно члану 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, број 124/12). 

 

Питања заинтересованог лица гласе:  

 

Питање–У партији број 2- Балон катетери за предилатацију monorail дизајна (Rx) дијаметра 1,5mm 
и 1,25mm (мерења се односе на балон дијаметра 1,5mm), ставка број 6-минимална дужина балона. 
 Да ли се наведена дужина балона односи на обе наведене димензије у партији тј. и на 1,5 и на 
1,25mm или само на димензију наведену у загради 1,5mm. 
 

 
Одговор – У партији број 2- Балон катетери за предилатацију monorail дизајна (Rx) дијаметра 
1,5mm и 1,25mm (мерења се односе на балон дијаметра 1,5mm),  дужина балона  се односи на 
димензију наведену у загради 1,5 mm. 
 

 

 

 

 

57015.12/66 

 

Јована Мариновића бр. 2, 11040 Београд, Србија, тел: 381 11 2053-830; факс: 381 11 2645-042 
е-маил: публиц@рззо.рс        ПИБ бр. 101288707       мат. бр. 06042945       рач. бр. 840-26650-09 


